司（以下简称“大地钢构” ）近日与上海绿地建筑工程有限公司签署了商丘国际会展中心

项目幕墙与金属屋面工程专业分包合同（以下简称“合同” ）。 根据合同约定，大地钢构为

商丘国际会展中心项目幕墙与金属屋面工程专业分包合同的分包人，现将合同相关情况公

告如下：

承包人：上海绿地建筑工程有限公司

分包人：浙江大地钢结构有限公司

工程名称：商丘国际会展中心项目幕墙与金属屋面工程

工程地点：商丘市城乡一体化示范区中州路东，张巡路北，睢阳陆西，帝喾路南

建设单位：商丘绿东文化发展有限公司

监理单位：元森建设管理有限公司

合同工期：296天

合同金额：￥241,341,088.00元（大写：人民币贰亿肆仟壹佰叁拾肆万壹仟零捌拾捌

元整）

分包工作内容：包括但不限于北通廊、展厅一、展厅二、展厅三、登录厅、展厅四、展厅

五、展厅六，共8个区域幕墙与金属屋面等工作，包括但不限于剥离幕墙与雨棚、铝板幕墙、

铝板檐口及吊顶、拉网铝板幕墙、穿孔铝板幕墙、铝合金装饰百叶、铝合金门窗、电动排烟窗

系统、屋面融雪系统、铝镁锰金属屋面系统等以及本合同中明示或暗示的履行合同、满足施

工图纸所涉及的其他工作与服务等工作。

质量标准：合格，创优要求：中州杯，并符合总承包合同有关质量和创优的约定。环境保

护标准：按国家及工程所在地环境保护相关要求执行。